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Ejercicio: 2025

de Ushuaia.-

Tipo de Compra: (1) Compra Directa
PA: N° 48127 Letra E Afio 2025 Ambito 1950

PLANILLA DE PREADJUDICACION

N°de Compra: 112

Impresion: 05/06/25 10:58:40

N° de Hoja:

APLiPc018
Usuario: MORDONEZ

1

1 MAESTRO, ANA LORENA

Apertura: 02/06/25 10:30
Cotizan con destino a: FE LEY 211 SECRETARIA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y P

Descripcion: S/Contratacion Directa por Compulsa Abreviada de 2 (DOS) personas para realizar la limpieza de las diferentes Secretarias del Ministerio de Produccion y Ambiente de la ciudad
| Oferente Nombre

2 ANSOMAUD, EVELIN DAIANA

27-27580480-6

Ofte. Alt. Marca

27-37588259-6

Correo Electrénico

RENGLON 1

1 0

Laboratorio

Cant. Ofertada
SERVICIO DE MAESTRANZA Pesos

Cant. Bonificada

Cant. Adjudicada

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

Precio Unitario

Precio Total Adj.

RENGLON 2

Motivo de Adjudicacion:
Desc Insumo:

POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO
SERVICIO DE MAESTRANZA

SERVICIO DE MAESTRANZA Pesos
2 0

POR AJUSTARSE AL REQUERIMIENTO
SERVICIO DE MAESTRANZA

0,00

0,00

450.000,00

450.000,00

Total General:

Total con bonificacion:

5.400.000,00

5.400.000,00

10.800.000,00
0,00




Firmado Electronicamente por

AGENTE BRIZUELA VERONICA SOLEDAD
Gobierno de Tierra del Fuego

DIRECTOR PROVINCIAL POLITICAS
COMUNITARIAS ZONA SUR

05/06/2025 14:58

Firmado Electronicamente por

- NUNEZ VICENTE CARLOS
Gobierno de Tierra del Fuego
SECRETARIO DE ADMINISTRACION
FINANCIERA

06/06/2025 10:07
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